Garten - Kultur #2184

Pflanze # 1387 (Neu): Paprika (Bullhorn) "Corno di toro rosso" (Saatgut verbraucht)
Paprika (Bullhorn) "Corno di toro rosso" - 2025-01

04.02.2025 13:11 - Ralph Twele

Status: Gepflanzt

Prioritat: Normal

Ort: Hochbeet Terasse

Beginn:
Abgabedatum:
% erledigt:
Platz:

04.02.2025
01.06.2025
0%

Beschreibung

Unteraufgaben:

Meilenstein # 2185: 04.02.: 5x in Kamillentee eingelegt
Meilenstein # 2189: 05.02.: 5x gesat an Maries Saattag
Meilenstein # 2263: 20.03.: 3 kleine Pflanzen

Meilenstein # 2288: 24.04.: 3 kraftige Pflanzen in Topfe pikiert

Meilenstein # 2318: 01.06.: 3x ausgepflanzt

Erledigt
Erledigt
Erledigt
Erledigt
Erledigt

Historie

#1 - 04.02.2025 13:26 - Ralph Twele

- Status wurde von Gesét zu Vorkeimen gedndert

#2 - 04.02.2025 13:34 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250204_131438_621.jpg wurde hinzugefiigt

#3 - 05.02.2025 14:02 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250205_134317_422.jpg wurde hinzugefiigt

#4 - 20.03.2025 14:45 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250320_142942_257.jpg wurde hinzugefiigt

#5 - 24.04.2025 17:20 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250424_165002_418.jpg wurde hinzugefiigt

#6 - 26.04.2025 14:58 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250424 180029 _254.jpg wurde hinzugefiigt
- Ort Blumentopf wurde hinzugeftigt

- Ort Zimmergewdchshaus wurde geléscht

#7 - 01.06.2025 19:46 - Ralph Twele

- Datei IMG_20250506_162253_453.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20250601_184906_888.jpg wurde hinzugefiigt
- Status wurde von Vorkeimen zu Gepflanzt gedndert

- Ort Hochbeet Terasse wurde hinzugefligt

- Ort Blumentopf wurde geldscht

#8 - 12.07.2025 13:35 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250609_190020_394.jpg wurde hinzugefiigt

Dateien

IMG_20250204_131438_621.jpg
IMG_20250205_134317_422.jpg

27.01.2026

382 KB 04.02.2025
755 KB 05.02.2025

Ralph Twele
Ralph Twele

1/2




IMG_20250320_142942_257.jpg
IMG_20250424_165002_418.jpg
IMG_20250424 180029 _254.jpg
IMG_20250506_162253_453.jpg
IMG_20250601_184906_888.jpg
IMG_20250609_190020_394.jpg

27.01.2026

1,04 MB
507 KB
328 KB
430 KB
980 KB

1,04 MB

20.03.2025
24.04.2025
26.04.2025
01.06.2025
01.06.2025
12.07.2025

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

22


http://www.tcpdf.org

