

Garten - Kultur #2184

Pflanze # 1387 (Neu): Paprika (Bullhorn) "Corno di toro rosso" (Saatgut verbraucht)

Paprika (Bullhorn) "Corno di toro rosso" - 2025-01

04.02.2025 13:11 - Ralph Twele

Status:	Gepflanzt	Beginn:	04.02.2025
Priorität:	Normal	Abgabedatum:	01.06.2025
Ort:	Hochbeet Terasse	% erledigt:	0%
Beschreibung			Platz:
Unteraufgaben:			
Meilenstein # 2185: 04.02.: 5x in Kamillentee eingelegt			Erledigt
Meilenstein # 2189: 05.02.: 5x gesät an Maries Saattag			Erledigt
Meilenstein # 2263: 20.03.: 3 kleine Pflanzen			Erledigt
Meilenstein # 2288: 24.04.: 3 kräftige Pflanzen in Töpfen pikiert			Erledigt
Meilenstein # 2318: 01.06.: 3x ausgepflanzt			Erledigt

Historie

#1 - 04.02.2025 13:26 - Ralph Twele

- Status wurde von Gesät zu Vorkeimen geändert

#2 - 04.02.2025 13:34 - Ralph Twele

- Datei [IMG_20250204_131438_621.jpg](#) wurde hinzugefügt

#3 - 05.02.2025 14:02 - Ralph Twele

- Datei [IMG_20250205_134317_422.jpg](#) wurde hinzugefügt

#4 - 20.03.2025 14:45 - Ralph Twele

- Datei [IMG_20250320_142942_257.jpg](#) wurde hinzugefügt

#5 - 24.04.2025 17:20 - Ralph Twele

- Datei [IMG_20250424_165002_418.jpg](#) wurde hinzugefügt

#6 - 26.04.2025 14:58 - Ralph Twele

- Datei [IMG_20250424_180029_254.jpg](#) wurde hinzugefügt

- Ort Blumentopf wurde hinzugefügt

- Ort Zimmergewächshaus wurde gelöscht

#7 - 01.06.2025 19:46 - Ralph Twele

- Datei [IMG_20250506_162253_453.jpg](#) wurde hinzugefügt

- Datei [IMG_20250601_184906_888.jpg](#) wurde hinzugefügt

- Status wurde von Vorkeimen zu Gepflanzt geändert

- Ort Hochbeet Terasse wurde hinzugefügt

- Ort Blumentopf wurde gelöscht

#8 - 12.07.2025 13:35 - Ralph Twele

- Datei [IMG_20250609_190020_394.jpg](#) wurde hinzugefügt

Dateien

IMG_20250204_131438_621.jpg	382 KB	04.02.2025	Ralph Twele
IMG_20250205_134317_422.jpg	755 KB	05.02.2025	Ralph Twele

IMG_20250320_142942_257.jpg	1,04 MB	20.03.2025	Ralph Twele
IMG_20250424_165002_418.jpg	507 KB	24.04.2025	Ralph Twele
IMG_20250424_180029_254.jpg	328 KB	26.04.2025	Ralph Twele
IMG_20250506_162253_453.jpg	430 KB	01.06.2025	Ralph Twele
IMG_20250601_184906_888.jpg	980 KB	01.06.2025	Ralph Twele
IMG_20250609_190020_394.jpg	1,04 MB	12.07.2025	Ralph Twele